[bookmark: _GoBack]（別紙様式１－１）

平成31年度地域実践研究事業申請書　長期派遣型

独立行政法人国立特別支援教育総合研究所理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　 教育委員会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 教育長名　　　  　　　　      　　印

　下記のとおり地域実践研究事業への参画を申請します。

	第一希望
	第二希望

希望する
メインテーマ

希望する
サブテーマ

地域の課題
（地域や学校の現状や課題、研究課題を設定する理由等について記入してください。）

地域実践研究の内容
（実施要項別紙の研究内容例を参考に、具体的な研究内容を記入してください。）

· 上記の研究内容が記載されている資料があれば添付してください。
· 第二希望までご記入ください。

教育委員会における地域実践研究事業の担当者

　　職　　名：

　　氏　　名：

　　電話番号：

　　　e-mail：